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Link Image är stolta över att kunna starta året med 
att presentera Bruno Ehrs som ny fotograf. Vi kom-
mer att fylla vårt arkiv med bilder av Bruno i takt 
med att hans resor och projekt ger honom nya mo-
tiv att finna. 

Aktuellt:

Double Elvis Galleri, Kocksgatan 52 påbörjar ett nytt 
samarbete med Link Image. Galleriet kommer att 
rikta in sig på fotografi. I vår första utställning tillsam-
mans visar vi Gerry Johanssons serie Impedient. 
Utställningen pågår 7 februari–23 mars. Vernissage 
6 februari 2008 klockan 17.00–20.00.

Link Image har fyllt arkivet med många nya bil-
der, bland annat Magnus Mårdings efterlängtade 
nytillskott av poetiska och längtansfyllda resebil-
der från den grekiska övärlden samt från Gotland. 
Även Pelle Kronestedts serie Safe European som 
skildrar ungdomars vardagsliv samt arbetslöshe-
ten i Europa. Dessa bilder med flera finns tillgäng-
liga på www.linkimage.se

För ytterligare information:
mia.bengtsson@linkimage.com
Telefon: +46-8-578 664 90

Link Image hälsar fotograf Bruno Ehrs välkommen. 

Bruno Ehrs började sin kariär som arkitekturfoto-
graf på Stockholms Stadsmuseum under ledning 
av legendariske fotografen Lennart af Petersen. 
Så småningom gick Bruno vidare som fotograf 
till Bonniers tidskrifter där han jobbade på Vecko 
Revyn och Månadsjournalen. Genombrottet kom 
med boken och utställningen Stockholmssviten 
som visades på Moderna Museet. En kärleksfull, 
modern svartvit skildring av Stockholm med musik 
av Tom Wolgers från 1987. Allt sedan dess har vi 
mött Brunos formsäkra stil med tydliga referenser 
till klassisk fotografi i de mest skilda sammanhang. 
Hans arkitekturbilder andas mer än bara perspek-
tiv och konstruktion, resebilderna ger en känsla av 
kultur och närvaro, och porträttbilderna framhäver 
det personliga. Ett av hans mer kända porträtt fö-
reställer Sveriges konung som solar sig på en kaj i 
Stockholm, bilden är från utställningen Stockholm 
to Close. 

I dag jobbar Bruno gärna med reklam och företags-
presentationer. Just nu med uppdrag åt företag 
som NCC, Vattenfall, SEB, Boliden, Green Cargo, 
AP med flera. Han jobbar också kontinuerligt åt 
magasin som RES, Gourmet och Plaza.


